
回 覧

令和３年８月３１日

大町自治会

  班長 各位

大町自治会

会長 髙松 光子

赤十字会員募集運動のご協力について（お願い）

初秋の候 皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から当自治会の事業運営に格別のご高配を賜り、感謝申し上げます。

日本赤十字社は、「いかなる状況下でも、人間のいのちと健康・尊厳を守る」ことを

本旨として、国内外における災害救護、医療・社会福祉、献血事業などの活動を行な

っています。

この度ご協力をお願いする会員会費は、これらの活動を支える資金となりますので

よろしくお願いします。

募金の回収につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため下記のとおり

としますので、当日は会員の皆さまから預かった募金と合計金額を記入した「班ノー

ト」を大町集会所にご持参下さい。

記

１． 回収日時 ： 令和３年９月２６日(日) ９：３０～１２：００

２． 場  所 ： 大町集会所 八剱神社境内

         


